AVALIADORES DO EDITAL Nº 028/2012 – PROEPI/IFPR

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FUNDAÇÃO

ARAUCÁRIA – PIBIC-FA-PIIC/IFPR

A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação torna público os nomes dos

avaliadores  membros  do  Comitê  de  Assessoramento  e  avaliadores  ad  hoc

responsáveis pela análise e parecer dos projetos submetidos ao edital nº 028/2012 –

PROEPI/IFPR.

Curitiba, 11 de março de 2013.

Silvestre Labiak Junior
Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

Instituto Federal do Paraná

* O original encontra-se assinado na PROEPI

Nº COMITÊ DE ASSESSORAMENTO CAMPUS ÁREA
1 Curitiba Física
2 Leandro Turmena Palmas Educação
3 Umuarama Engenharia Química
4 Curitiba Agronomia
5 Ivaiporã Agronomia
6 Vilmar Fernandes Curitiba Engenharia e Ciências dos Materiais

Nº CAMPUS ÁREA
1 Paranaguá Linguística
2 Londrina Odontologia
3 Foz do Iguaçu Administração
4 Carlos Eduardo de Araújo Curitiba Engenharia Elétrica
5 EAD Ecologia e Conservação
6 Curitiba
7 Curitiba Letras e Tecnologia
8 Foz do Iguaçu Engenharia Sanitária
9 Curitiba Físico-Química

10 Mércia F. R. C. Machado EAD Educação
11 Curitiba Enfermagem

Angela Maria dos Santos

Lincoln Kotsuka da Silva
Valter Roberto Schaffrath
Vanessa Stegani

AVALIADORES AD HOC
Aline Renee Benigno dos Santos
Berenice Tomoko Tatibana
Bruno Erno Steckling

Cesar Aparecido da Silva
Daniel Bussolaro Biologia Celular e Moleular
Joyce Luciane Correia Muzi
Márcia Helena Beck
Marcos Herrerias de Oliveira

Raymunda Viana Aguiar